



[bookmark: OLE_LINK1]PORTARIA IEF Nº 10, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019


 


Designa servidor para responder por unidade
administrativa do Instituto Estadual de Florestas – IEF


 


(Publicação
– Diário do Executivo – “Minas Gerais” – 08/02/2019)


 


O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO ESTADUAL DE
FLORESTAS - IEF, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I do art. 12 do Decreto
Estadual nº 47.344, de 23 de janeiro de 2018 e com fulcro na Lei Estadual nº.
21.972, de 28 de abril de 2016, e demais legislações pertinentes,[bookmark: _ftnref1][1] [bookmark: _ftnref2][2] 


 


RESOLVE:


 


Art. 1º-
Designar os servidores relacionados no Anexo I desta Portaria para responderem
pelas respectivas unidades administrativas do Instituto Estadual de Florestas –
IEF.


Art. 2° - Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


Belo Horizonte,
07 de fevereiro de 2019.


 


Antônio Augusto Melo Malard


Diretor
Geral do IEF


Anexo I


(a que se refere os art. 1º da Portaria IEF nº 10, de 07 de
fevereiro de 2019)


 


	
  UNIDADE ADMINISTRATIVA

  	
  NOME

  	
  MASP

  
	
  Unidade Regional de Florestas e Biodiversidade Nordeste

  	
  Régis André Nascimento Coelho

  	
  1.377.405-4

  
	
  Gerência de Criação de Unidades de Conservação

  	
  Mariana Lima Moura

  	
  1.147.681-9

  
	
  Gerência de Regularização Fundiária

  	
  Mariana Lima Moura

  	
  1.147.681-9

  
	
  Gerência de Monitoramento Territorial e Geoinformação

  	
  Bruno Henrique Porto de Almeida

  	
  1.295.581-1

  
	
  Gerência de Compras e Contratos

  	
  Marco Aurélio Barbosa de Vasconcelos

  	
  1.169.222-5

  
	
  Coordenação Regional de Unidadede
  Conservação URFBio Metropolitana

  	
  Marina Fernandes Dias

  	
  1.183.436-3

  
	
  Parque Estadual do Sumidouro

  	
  Rinaldo José de Souza

  	
  949.186-1

  
	
  Monumento Natural Estadual Lapa Vermelha

  	
  Rinaldo José de Souza

  	
  949.186-1

  
	
  Área de Proteção Ambiental Sul RMBH

  	
  Henri Dubois Collet

  	
  1.302.849-3

  
	
  Estação Ecológica de Aredes

  	
  Henri Dubois Collet

  	
  1.302.849-3

  
	
  Monumento Natural EstadualSerra
  da Moeda

  	
  Henri Dubois Colle

  	
  1.302.849-3

  
	
  Parque Estadual da Baleia

  	
  Henri Dubois Colle

  	
  1.302.849-3

  
	
  Estação Ecológica de Cercadinho

  	
  Henri Dubois
  Collet

  	
  1.302.849-3

  
	
  Estação Ecológica de Fechos

  	
  Henri Dubois
  Collet

  	
  1.302.849-3

  
	
  Coordenação Regional de Unidadede
  Conservação URFBio Su

  	
  Amilton Ferri Vasconcelos

  	
  1.147.646-2

  
	
  Área de Proteção Ambiental Parque Fernão Dias

  	
  Marcus Vinícius de Freitas

  	
  1.020.885-8

  
	
  Refúgio Estadual de Vida Silvestre Macaúbas

  	
  Leonardo Quirino da Costa Pereira

  	
  1.002.600-3

  
	
  Monumento Natural Estadual Pico do Ibituruna

  	
  Rosane Lanon de Andrade

  	
  1.084233-4

  
	
  Coordenação Regional de Controle, Monitoramento e
  Geotecnologia URFBio Rio Doce

  	
  Júnia Kruk Almeida e Silva

  	
  1.124.876-2

  
	
  Coordenação Regional de Administração e Finanças URFBio Norte de Minas

  	
  Rosália Maria da Cunha

  	
  1.396.712-0

  



 















[bookmark: _ftn1][1] Decreto
nº 47.344, de 23 de janeiro de 2018







[bookmark: _ftn2][2] Lei
Estadual nº 21.972, de 21 de janeiro de 2016








